PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO: 40 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 30/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de
professor substituto do IFPR – campus Curitiba, área de conhecimento: Produção de
áudio e vídeo, regime de trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº 30/2018
– PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Vitor Hugo Aiolfi dos Santos 93,50 0,00 65,45

Thiago Henrique Cardoso 78,67 2,00 55,67

Curitiba, 21 de março de 2018

Hora: 18h00

Luis Bourscheidt
Presidente

Fabiana Maria Moro Van Abbema
Membro

Elizabete dos Santos
Relator